“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 

CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO CORÁ/RN”. 

Fornecedor: ENGENHARIA QUALITY LTDA (30.399.726/0001-00) saiu vencedor com 

valor total R$ 281.777,76 (Duzentos e oitenta e um mil, setecentos e setenta e sete reais e 

setenta e seis centavos) 

Cerro Corá, 17 de dezembro de 2025 

VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA 

Autoridade Competente